мельным участком, общей площадью 1164 кв.м с кадаст-
ровым номером 47:28:0301044:26 с разрешенным исполь-
зованием: под жилую застройку – индивидуальную.

Форма торгов: Аукцион, открытый по составу учас-
тников, с подачей предложений о цене в  закрытой  форме.

Начальная цена Аукциона:  291 000, 000  (Двести
девяносто одна тысяча) рублей 00 копеек, с учетом НДС.

Условия аукциона, которые будут включены в дого-
вор купли-продажи имущества, как обязанность победи-
теля аукциона (покупателя) дополнительно к цене прода-
жи имущества оплатить стоимость независимой оценки
20 000 (Двадцать тысяч) рублей.

[...]

Участниками аукциона были признаны: М.К.Деми-
дова, А.М.Иванов, ИП М.М.Гаврилова. По итогам
аукциона победителем была признана индивиду-
альный предприниматель Гаврилова Мария Ми-
хайловна.  Выставленный на аукцион объект му-
ниципальной собственности продан  за 486 000
(Четыреста восемьдесят шесть тысяч) рублей, с
учетом НДС.

В 90-х годах, когда на других
предприятиях особых изменений на
производстве ещё не чувствова-
лось, после акционирования лесо-
комбината производство мебели
было прекращено. До сих пор про-
сторные цеха не используются,
лишь где-то в глубине территории